

Bu vatan
hepimizin

**OĞUZ
DİZER**

odizer@fanatik.com.tr

Berlin panterleri

Turgay Şeren 'Berlin Panteri' tanımıyla yıllarca gönüllerimizde yer etti. Geçtiğimiz günlerde Almanya'ya gittiğimde gördüm ki, Büyük Kaptan'ın namı çoğul olmuş ve 'Berlin panterleri' gündeme yerleşmiş. Evet Şeren'in evlatları konumundaki, Türkler analarının ak sütü gibi hakettikleri sıfatı, her birimde zirvelere taşıyor.

Galatasaraylı, Fenerbahçeli, Beşiktaşlı, Trabzonsporlu ve diğer renk tutkunları birlik olmuş, Türkiye'nin değerlerini her platformda doğru temsil yolunda... El ele, gönül gönüle Ay-Yıldızlı ülkünün peşinde. Helal olsun. Berlin Türkiyemspor Başkan'ı Ahmet Yeşildağ'ın davetlisydik. Yeşildağ'lar ailece Anavatan'a hizmet aşkının, onurunun peşinde. Yılmaz Aras gibi, gurur vesilesi bir 'panter'i tanıma onurunu yaşadım. İğdirli kardeşim dünyanın en büyük bayrağını, Ağrı Dağı zirvelerine dikip, üç ülkeden izlenecek bir harikanın oluşması arzusunda. Hasır Lokantaları zincirini kuran ve kazandığı kuruşu dahi Türkiye'de yatırım için değerlendiren Mehmet Aygün, Laz Ali, Alper ve daha nice Berlin Panterleri...

Evet, Türkiye için çalışıyor ve başarıyorlar. Gurbet ellerdeki milyonlarca vatandaşımız gibi. Başka? Seminerler, tanıtımlar ve muhtelif sosyal etkinliklerle ülke realitelerini ve insanımızı doğru değerleriyle anlatıyorlar. Başka? Spor yarışmaları ve destekleriyle, gençlerimizi yanlış istikamete değil, doğru yaşam biçimine yönlendiriyorlar. Emek verip yetiştirdikleri onlarca gencimiz, liglerimize renk katıp, güzelliklere adını yazdırıyor.

2006 PAZAR

Dün ve bugün Berlin Panterleri'nin düzenlediği 'Atatürk Kupası' maçları vardı. Riva kongresi ve Rizespor maçı nedeniyle gide-medim. Fakat Fatih Terim, Oğuz Çetin, Müfit Erkasap'ın katılmalarına sevindim. Gurbetçilerimize uzaktan gönül desteği değil, katkıda bulunmanın doğru resmi-dir bu birliktelik.

Pekii... Bizler buralarda ne yapıyoruz? Utanmazca, sıkılmazca birbirimizi yiyoruz. Özellikle Fenerbahçe vakanüvistleri... Tek emel, tek amaç Fenerbahçe'nin şampiyonluğu. Bu uğurda saf, bakir vatandaşları dahi birbirine düşürme eyleminden taviz vermiyor, her fırsatta provokasyon yapmayı da ihmal etmiyorlar. Doğru-lar bir şampiyonluk uğruna bu denli saptırılır, böylesine yanlı olunur mu be birader? Ayıp denilen birşey var. Şu olan biteni gördükçe 'Yerin dibine batsın şampiyonluk' demek yanlış mı? İnsanların düşman kutuplar haline getirildiği yerde, olmaz olsun ama Galatasaray ama Fenerbahçe ama diğerlerinin anamızın ligi zaferi.

Merak ediyorum, acaba dünyanın neresinde bir futbol oyunu adına bu denli acımasızlık ve çirkinlik var. Spor adamı olduğum halde, bazı spor sayfalarını ve bilinçli saptırmaları, yalanları okumaktan midem bulanıyor. Bu rezillikler silsilesine kim 'dur' demeli? Ülke futbolunu yıllarca yönetip, dünya platformunda hiçbir kalıcı yere oturtamayanlar, işi iç kavga ucuzluklarıyla medya zirvesine taşıyor belki. Ya sonrası?

Felakete gidiyoruz, umurları değil, üstelik çanak tutuyorlar... Yazık.

Yurt dışında Galatasaray, Fenerbahçe, Beşiktaş ve Trabzonspor forması giyip renk ayrımı yapmadan tribünlere dolan gurbetçilerimizden utanalım hiç olmazsa. Onlar binlerce kilometre uzakta değerlerimizi ve ulusal birliğimizi layıkıyla muhafaza ederken, bizlere ne yapıyoruz? Düşünsenize...